
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 23. oktobrī Nr. 425 

 (protokols Nr.14, 9.§) 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

Ludzas novada pašvaldība ir izskatījusi biedrības Creative Museum iesniegumu, kas 

pašvaldībā saņemts 23.09.2024. un reģistrēts ar Nr. 3.1.1.8/2024/3347-S, ar lūgumu piešķirt 

pašvaldības līdzfinansējumu Kārsavas (Bozovas) – Maltas dzelzceļa iecirkņa izpētes rakstu 

krājuma izdošanai 4000.00 EUR.  

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 

5.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

           1. Piešķirt biedrībai Creative Museum pašvaldības līdzfinansējumu 4000,00 EUR 

rakstu krājuma izdošanai.   

           2. Biedrībai Creative Museum viena mēneša laikā pēc rakstu krājuma izdošanas un 

līdzekļu izlietošanas iesniegt Ludzas novada pašvaldībai saturisko un finanšu atskaiti par visa 

līdzfinansējuma summas izlietojumu.  

3. Juridiskajai nodaļai sagatavot un noslēgt līgumu ar biedrību Creative Museum. 

           4. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

